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Remont Klatki Schodowej w OSP Szklary
Miło nam jest wszystkich poinformować o zakończeniu remontu klatki schodowej w naszej remizie
OSP.
W dniach od 24.09.2024 r. do 23.10.2024 r. w ramach partnerstwa dot. zadania pn. Remont Domu
Strażaka w Szklarach i wyposażenie kuchni wykonano następujące roboty:
wykonano remont korytarza w tym m. in.:

w pierwszej kolejności wykonano roboty przygotowawcze polegające na: zdemontowaniu
okładziny drewnianej ze ścian, demontażu karniszy, odbicie tynków, czyszczenie ścian,
zdemontowano grzejniki, balustrady, parapety;
następnie zamontowano drzwi wewnętrzne i wykonano roboty wykończeniowe
w pomieszczeniach takie jak: gruntowanie ścian, ułożenie płyt gipsowo – kartonowych,
tynkowanie ubytków w ścianach gdzie odbito tynki. Po ponownym zagruntowaniu ścian
pomalowano powierzchnie tynków farbami emulsyjnymi oraz lamperie;
w ramach robót wykończeniowych zamontowano karnisze, grzejniki, balustrady, parapety,
wykonano posadzkę z płytek oraz cokoliki. W ramach zadania została również wykonana
instalacja elektryczna oraz doposażono kuchnię w regał z elektrycznie sterowaną roleta.

Bardzo serdecznie dziękujemy za dotacje z Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie.

  

Gmina Hyżne  zrealizowała  zadanie pn. Remont  Domu Strażaka w Szklarach  i wyposażenie
kuchni.

Zrealizowane zadanie zwiększyło standard i jakość życia mieszkańców Szklar. Poprawa standardu
pomieszczenia w obiekcie publicznym  przyczyniła się  do  wzrostu integracji  mieszkańców, gdyż w
realizację zadania inwestycyjnego zaangażowała się społeczność lokalna wsi.

Środki na ten cel Gmina  Hyżne otrzymała z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podkarpackiego  w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025 w
wyniku pozytywnej oceny wniosku  złożonego w roku 2024.

Całkowity koszt zadania: 43 543,36 zł, natomiast kwota dofinansowania to: 20 000,00 zł.

https://hyzne.pl/aktualnosci/gmina-hyzne/szklary/
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